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نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد؛

عبور از دوره گذار با مدیریت جدید؛ آیندهای روشن برای موسسه اعتباری ملل با ۳۴۰ شعبه
در ابتدای نشست صمیمی همکاران حوزه خوزستان موسسه اعتباری ملل، در اهواز، دکتر مجتبی یوسفی، نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی،

با حضور در این همایش نکاتی درباره آینده نظام بانکی و نقش آن در رشد اقتصادی کشور بیان کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد گزارش خبر، در ابتدای نشست صمیمی همکاران حوزه خوزستان موسسه اعتباری ملل، در اهواز، دکتر مجتبی یوسفی،
نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی، با حضور در این همایش نکاتی درباره آینده نظام بانکی و نقش آن در رشد اقتصادی کشور بیان کرد.

دکتر مجتبی یوسفی در این مراسم با قدردانی از تلاشهای شبانهروزی همکاران موسسه ملل، گفتند: شبکه بانکی میتواند به عنوان یکی از اصلیترین
موتورهای محرک تولید در کشور عمل کند. در مجلس یازدهم، با تلاش و همت عدهای از نمایندگان، قانون بانکداری به طور اساسی اصلاح و تصویب

شد تا شرایط برای حمایت از تولید و کسبوکارهای کوچک فراهم شود.

وی همچنین در خصوص برنامه هفتم توسعه تأکید کردند: در این برنامه به جای نگرشهای ناامیدانه، به اصلاح ساختارها و تغییرات اساسی توجه
ویژهای شده است که آیندهای روشن را برای سیستم بانکی کشور رقم میزند.

نماینده مردم اهواز در ادامه افزودند: قانون بانکداری جدید عمدتاً به این هدف توجه دارد که به موسسات اجازه داده شود تا ناترازیهای خود را به جای
ادغام و انحلال، خود رفع کنند. این یک تغییر بزرگ و مهم است که نشاندهنده نگاه به آینده است.

یوسفی به مدیریت جدید موسسه اعتباری ملل اشاره کردند و گفتند: حضور دکتر جعفر جمالی و تیم جدید در این موسسه به همراه تلاشهای همکاران،
این امکان را فراهم میآورد که موسسه اعتباری ملل از این دوره گذار به سلامت عبور کند و در مسیر توسعه پایدار حرکت نماید.

نماینده مردم اهواز، در ادامه با اشاره به ظرفیتهای عظیم موسسه ملل، گفتند: موسسه حدود ٣۴٠ شعبه در سراسر کشور دارد و در مناطق کمبرخوردار
هم حضور مؤثری دارد که این فرصت فوقالعادهای برای پیشرفت است. با مدیریت جدید و همدلی همه همکاران، انشاءالله این موسسه به یکی از

ظرفیتهای اقتصاد کشور تبدیل خواهد شد.

یوسفی در نهایت از تصمیم شجاعانه بانک مرکزی نیز یاد کردند و گفتند: بانک مرکزی با تعیین مدیریت جدید قبل از آنکه وضعیت به جایی برسد که
اصلاح موسسه دشوار باشد، تصمیمات قوی و مؤثری برای اصلاح ناترازیها گرفت. این حرکت شجاعانه آیندهای روشنتر را برای موسسات بانکی رقم

خواهد زد.

وی در پایان تأکید کردند: همدلی، تلاش و همکاری مستمر میتواند ما را به اهداف بزرگتری برساند. به ویژه در حمایت از تولید و بنگاههای کوچک و
مشاغل خانگی که ستونهای اصلی اقتصاد کشور هستند.


